

Jubilee

LIFE INSURANCE

JLICL/PSX/2017/304
March 20, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

We are enclosing herewith a copy of Notice of Election of Directors of Jubilee Life Insurance Company Limited, which will be published on March 21, 2017 in Newspapers Namely Business Recorder and Nawa-e-Waqt of Karachi and Islamabad.

Kindly circulate the same among your members.

Sincerely yours,

JUBILEE LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED



NAJAM UD HASSAN JANJUA
Company Secretary

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as directors under Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, for the next term of three years at the Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, March 28, 2017, at 11:00 a.m. at, Auditorium, Habib Bank Tower, Jinnah Avenue, Islamabad.

1. Kamal A. Chinoy
2. Sultan Ali Akbar Allana
3. Rafiuddin Zakir Mahmood
4. Aryn Currimbhoy
5. Ayaz Ahmed
6. John Joseph Metcalf
7. Javed Ahmed

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors to be elected as fixed by the Board of directors under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named seven persons shall be deemed to have been elected as directors at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

Karachi: March 21, 2017

By order of the Board
Najam Ul Hasan Janjua
Company Secretary

Jubilee

LIFE INSURANCE

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت کمپنی کے ممبران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (3) 178 کے تحت، اگلے تین سال کی معیاد کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لئے کمپنی کو اپنے ارادے سے مطلع کیا ہے۔ یہ انتخاب کمپنی کے سالانہ اجلاس عام، منعقدہ بروز منگل، 28 مارچ، 2017، صبح 11 بجے، آڈیٹوریم، حبیب بینک ٹاور، جناح ایونیو، اسلام آباد میں انجام پائے گا۔

- 1- جناب کمال۔ اے۔ چنائے
- 2- جناب سلطان علی اکبرالانہ
- 3- جناب رفیع الدین ذاکر محمود
- 4- جناب امین کرم بھائی
- 5- جناب ایاز احمد
- 6- جناب جون جوزف میڈکاف
- 7- جناب جاوید احمد

چونکہ انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد، کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (1) 178 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا افراد آئندہ سالانہ اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

بحکم بورڈ
نجم الحسن جنجوعہ
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 21 مارچ 2017